特点
- 适⽤于线条灯，三防灯，落地灯，⽀架灯等线条型或超薄型灯具
适⽤灯具
- 采⽤HPC专利技术，任意调光等级下，灯具之间亮度⼀致
- IP20 防护等级, 室内使⽤
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波
- LED室内照明
- LED办公照明

- ⽀持中央应急（直流输⼊下正常调光）
- ⽀持独⽴式应急
MAN系列型号编码规则
-  等认证拥有CE, ENEC, UKCA, RCM, EL
⼴东柏科电源有限公司
- 多重保护
  (输出短路保护，输出空载保护 )
FREE
FLICKER EL
- DIM 3合1调光接⼝(1-10V / 10V PWM / Rx)
1...10V
10V
PWM
tuvsud .com/
ps-cert
REV 1.1
- 调光范围1~100%，输出电流精度5%
-�调光柔和且任意亮度⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 输⼊和输出⾮隔离
- 适⽤于符合 EN 50172 的应急照明系统
0/1...10VDC
R0...100KΩ
PWM�signal
BK - - X X X X
BOKE
产品系列
输出电流
M A N X X X A
输出负载电压范围识别码
A
区分码
M
功能识别码
www.bokedriver.com .cn P2info@bokedriver.com
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
功能清单
型号 尾缀
有线调光
1-10V 3in1
M
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
75.35W MAX. 50-240VDC 0.1-0.55A L280*W30*H21mm200-240VAC/DCBK-MAN075-A0550AM
BK-MAN100-A
REV 1.1
BK-MAN075-A
100W MAX. 50-240VDC 0.35-0.8A L280*W30*H21mm200-240VAC/DCBK-MAN100-A0800AM
40W MAX. 50-240VDC 0.1-0.4A L280*W30*H21mm200-240VAC/DCBK-MAN040-A0400AM
BK-MAN040-A
BK-MAN150-A
150W MAX. 50-240VDC 0.35-1A L360*W30*H21mm200-240VAC/DCBK-MAN150-A1000AM
输出参数
产品型号
额定输出功率
电流精度
线性调整率
负载调整率
输⼊参数
空载输出电压
电流调节⽅式
BK-MAN040-A0400AM
0.1-0.4A,详⻅后⾯拨码表
40W Max,详⻅后⾯拨码表
耐压
绝缘阻抗 I/P-FG:100MΩ/500Vdc/25℃/70% RH
雷击
极限电压范围
⼯作频率
总谐波失真(典型值)
输⼊电流
0/50/60Hz
<0.22A (额定⼯作电压输⼊)
功率消耗